
 

KORRALDUS 

Jüri 29. aprill 2025 nr 643 
 
 
Loa andmine vanavara laada korraldamiseks  
 
 
Rae valla elanik Toivo Oja (isikukood 36208210254) esitas 18. aprillil 2025 Rae 
Vallavalitsusele avaliku ürituse korraldamise loa taotluse antiigi, vanavara ja kasutatud 
mänguasjade laada korraldamiseks Rae vallas Aruvalla külas Ljusti ja Muistse 
maaüksustel. Taotluse kohaselt on üritusel turvalisuse eest vastutav isik Toivo Oja. 

Võttes aluseks Rae Vallavolikogu 20. juuni 2023 määruse nr 27 „Rae valla avaliku ürituse 
korraldamise ja pidamise kord“ § 3 lõike 7, maaüksuste omaniku Steve Hindreksoni 
nõusoleku ja Toivo Oja esitatud taotluse nr 10-7/2657 ning avaliku ürituse toimumisele 
seatud tingimused, Rae Vallavalitsus annab 
 
korralduse: 
 
1. Lubada Toivo Ojal läbi viia antiigi-, vanavara ja kasutatud mänguasjade laat Aruvalla 

külas Ljusti (65303:033:0211 ja 65303:033:0212) ning Muistse (65303:003:0747) 
maaüksustel vastavalt korralduse lisale 1, lisale 2 ja lisale 3 järgmistel kuupäevadel ja 
kellaaegadel: 

1.1. Kevadine laat 03. mail 2025 kell 09.00-16.00; 

1.2. Suvine laat 20. juulil 2025 kell 09.00-16.00; 

1.3. Sügisene laat 04. oktoobril 2025 kella 09.00-16.00. 

2. Lubada Toivo Ojal alustada ürituse ettevalmistustöödega laada toimumise päevadel 
kell 7.00 ning tagada ürituse korraldamiseks kasutatava ala puhastamine samal 
päeval kella 20.00-ks. 

3. Üritusel on keelatud kodustes tingimustes valmistatud alkoholiga kauplemine. 

4. Korraldaja Toivo Ojal: 

4.1. tagada ürituse ettevalmistamisel, selle ajal ja ürituse järgselt heakord 
ürituse toimumise alal ja parkimisalal; 

4.2. tagada üritusel avalik kord ja külastajate turvalisus;  

4.3. tagada üritusel tekkivate jäätmete sorteerimine liigiti, sh ühes kogumiskohas 
tuleb koguda eraldi vähemalt pakendijäätmed ja segaolmejäätmed ning konteinerid 
peavad olema vastavalt märgistatud;  

4.4. tagada, et toitlustamisel ei kasutata ühekordseid nõusid; 

4.5. järgida autoriõigusega kaitstud teose avalikul esitamisel õigusaktidest 
tulenevaid nõudeid ning pöörduda vajaduse korral teose kasutamiseks autori või teda 
esindava organisatsiooni poole. 

5. Käesolev korraldus esitada Steve Hindreksonile ja Aruvalla külavanemale. 



 
 

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.  

7. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul 
arvates korralduse teatavakstegemisest.  

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Tarmo Gutmann  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 
 
 
 
 
  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
29. aprill 2025 korraldus nr 643 

Lisa 1 

 

  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
29. aprill 2025 korraldus nr 643 

Lisa 2 

 

  



 
 

Rae Vallavalitsuse 
29. aprill 2025 korraldus nr 643 

Lisa 3 

 


